
 

 

 

 

 

KLAIPĖDOS UOSTAMIESČIO PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SVETAINĖS ADMINISTRAVIMO IR INFORMACIJOS SKELBIMO 

 

2023 m. rugsėjo 13 d. Nr. V1-106 

Klaipėda 

 

 

Vykdydama Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Ugdymo ir kultūros 

departamento Švietimo skyriaus vedėjo 2011 m. gruodžio 8 d. įsakymu Nr. ŠV1-642 patvirtintų 

„Reikalavimų ir rekomendacijų savivaldybės švietimo įstaigų interneto svetainės atmintinės“ 7 

punktą bei vadovaudamasi Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. 

sprendimo Nr. T2-279 „Dėl Klaipėdos Maksimo Gorkio progimnazijos pavadinimo pakeitimo ir 

nuostatų patvirtinimo“, 

1. T v i r t i n u  naujos sudėties darbo grupę progimnazijos interneto svetainei 

administruoti ir informacijai skelbti: 

1.1. koordinatorė – Irina Narkevičienė, direktorė; 

1.2. administratorė – Marina Pečnikova; 

1.3. Nariai: 

1.3.1. Nijole Ulteravičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

1.3.2. Jolanta Paulienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

1.3.3. Jelena  Kulik, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

1.3.4. Svetlana Poliščiuk, direktoriaus pavaduotoja ūkio ir bendriesiems reikalams; 

1.3.5. progimnazijos metodinių grupių pirmininkai; 

1.3.6. pagalbos mokiniui specialistai; 

1.3.7. Irina Aleksejenko, bibliotekininkė/neformaliojo švietimo mokytoja; 

1.3.8. Ingrida Paulikienė, bibliotekininkė; 

1.3.9. Liudmila Trifonova, dokumentų koordinavimo specialistė; 

1.3.10. Ilona Vilikanskienė, lietuvių kalbos mokytoja; 

1.3.11. Diana Užgalienė, visuomenės sveikatos specialistė. 

2. Į p a r e i g o j u grupės narius: 

2.1. užtikrinti svetainėje pateikiamos informacijos atnaujinimą; 

2.2. reguliariai skelbti progimnazijos interneto svetainėje su progimnazijos veikla susijusią 

aktualią informaciją; 

2.3. nuolat vykdyti progimnazijos interneto svetainės stebėseną. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Klaipėdos Maksimo Gorkio pagrindinės mokyklos 2023 

m. sausio 16 d. direktoriaus įsakymą V1-11 „Dėl svetainės administravimo ir informacijos 

skelbimo“. 

 

 

Direktorė Irina Narkevičienė 

 

 


